договорі про закупівлю, укладеному в попередньому
році, якщо видатки на досягнення цієї цілі
затверджено в установленому порядку.
2. Кількість товару, яка підлягає збільшенню,
вказана у специфікації, що є невід’ємною частиною
цього Договору.
3. Вартість цієї Додаткової угоди 3 501 грн. 81 коп.
(три тисячі п’ятсот одна грн. 81 коп.), без ПДВ.
4. Додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання та діє до 26.02.2021року.
5. Інші умови Договору залишаються без змін.
6. Цю угоду складено у двох ідентичних
примірниках, які мають однакову юридичну силу,
по одному для кожної зі Сторін.